｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

廣亞學校財團法人育達科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：育亞(研)字第1120002679號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(66692_1121200244_1_遴選辦法及推薦表.pdf)

本校112年度傑出校友遴選事宜，即日起受理推薦，敬請
貴單位踴躍推薦所屬本校校友參與，請查照轉知。

為表彰對社會具有特殊貢獻足為楷模之校友，依本校傑出

校友遴選辦法辦理本選拔事宜。

隨函檢附傑出校友遴選辦法及推薦表各1份。
本校傑出校友遴選，自即日起至112年4月28日（五）止(郵
戳為憑)，敬請貴單位踴躍推舉優秀人才，並填妥推薦表及
相關資料後逕寄本校研究發展處就業與校友服務組（苗栗

縣造橋鄉談文村學府路168號）。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各直轄市及縣市政府

副本：本校研究發展處

校長　黃榮鵬

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：彭欣誼
電子信箱：debby@ydu.edu.tw
聯絡電話：(037)651188轉8722
傳真電話：(037)651214

發文日期： 中華民國112年4月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/10
15:00:02

第1頁，共1頁

人事室 112/04/10

1120004783